平成２０年３月２７日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  総務部長    島田 俊治

（ＴＥＬ ０３－５７９１－５５１１）

人事異動のお知らせ

当社および事業中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長 吉岡正紀）は、平成２０年４月１

日付で、下記のとおり、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

（１）サクサホールディングス株式会社

主要人事（平成２０年４月１日付）
新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

▽経理部

経理担当部長

(経理部

経理担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 中村 和則

▽総務部

秘書担当部長

ｻｸｻ株式会社

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

第２営業部営業担当ﾏﾈｼﾞｬｰ

－ 荒井 浩

（２）サクサ株式会社

主要人事（平成２０年４月１日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ﾈｯﾄﾜｰｸ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業統括ﾘｰﾀﾞｰ

(ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業統括ﾘｰﾀﾞｰ)

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業企画部担当部長
朝日 徹

▽ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ｾｷｭﾘﾃｨ事業統括ﾘｰﾀﾞｰ
－

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

第２営業部長
和田 聡

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業企画部事業推進担当部長

(ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業企画部事業推進担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 高村 康浩

▽ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業企画部事業推進担当部長

(ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

技術本部第１商品開発部

担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)

－ 蓬田 健二

▽ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

技術本部開発推進部担当部長

(ＮＴＴ事業部 ｱﾗｲｱﾝｽ部長)
－ 引木 貴志

▽ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

技術本部第１商品開発部

ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括ﾏﾈｼﾞｬｰ

(ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

技術本部第１商品開発部

担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)

－ 酒井 則克

▽ＮＴＴ事業部

ｱﾗｲｱﾝｽ部長 －

ＮＴＴ事業部

事業統括ﾘｰﾀﾞｰ

兼ＮＴＴ営業部長

曽我部 敦

▽ＮＴＴ事業部

ｱﾗｲｱﾝｽ部担当部長
－

ＮＴＴ事業部

ＮＴＴ営業部担当部長
松岡 俊行

▽ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ﾒｶﾄﾛﾆｸｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業統括ﾘｰﾀﾞｰ

兼ﾒｶﾄﾛﾆｸｽ営業部長

(ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業企画部長) － 田中 慶輔

▽ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業企画部長
－

ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ営業部長
板垣 信之

▽ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業企画部事業推進担当部長

(ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

事業企画部事業推進担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 佐宗 宏

▽ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ営業部営業担当部長

(総務部

秘書担当部長)
－ 坂戸 永典

▽ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

商品開発部主任技師

(ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ﾒｶﾄﾛﾆｸｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業統括ﾘｰﾀﾞｰ

兼ﾒｶﾄﾛﾆｸｽ営業部長)

－ 大塚 博

▽ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

商品開発部ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括ﾏﾈｼﾞｬｰ

(ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

商品開発部担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 加藤 英俊

▽ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

商品開発部ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括ﾏﾈｼﾞｬｰ

(ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

商品開発部担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 矢萩 優

▽ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

商品開発部ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括ﾏﾈｼﾞｬｰ

(ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

商品開発部担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 井上 明雄

▽先端技術開発ｾﾝﾀｰ

主任技師

(先端技術開発ｾﾝﾀｰ技師

兼ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

技術本部第1商品開発部技師)

－ 山宮 耕二

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽品質保証部

品質管理担当部長

(品質保証部

品質管理担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 加藤 純一

▽経営企画部

経営戦略担当部長

(経営企画部

経営戦略担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 阿部 峰雄

▽経理部

経理財務担当部長

(経理部

経理財務担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 中村 和則

▽総務部

秘書担当部長

(ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

第２営業部営業担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)
－ 荒井 浩

以 上